cátedra multiusuario y multidisciplinar + english para la Biblioteca Central de

esta Universidad, que se tramita por EXPEDIENTE: 1070/2024.

ARTÍCULO 2º.- ADJUDICAR a la firma: e-Libro S.R.L., el renglón 1 de la Contratación

Directa Nº 157/24 por un importe total de TRES MILLONES SEISCIENTOS TRECE MIL

SETECIENTOS CINCUENTA ($ 3.613.750,00.-), euivalentes a DÓLARES ESTADOUNIDENSES

TRES MIL QUINIENTOS (USD 3500,00.-).-

ARTÍCULO 3º.-ESTEBLECER pago anticipado como forma de pago de la Contratación

Directa Nº 157/24.

ARTÍCULO 4º.- AUTORIZAR a la Dirección de Gestión Contable a liquidar en mas o en

menos el monto total del contrato en función de las variaciones en la moneda de